

# LR Bygge- og Skadeservice ApS

Møllegade 52  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2018**

---

**Kim Løve Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LR Bygge- og Skadeservice ApS  
Møllegade 52  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 36968583

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er bygge- og skadesservice.

Selskabet indillede i sidste regnskabsår sne aktiviteter. Der har således ikke været omsætning i regnskabsåret hvorfor resultatet før skat er 0.

Dette anses ikke for tilfredsstillende men med salg af virksomheden og ny direktørs indtræder forventes nye byggeordrer indgået i nærmeste fremti

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis:

## Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning og almindelig anerkendt regnskabspraksis og er aflagt i danske kroner

## Resultatopgørelsen

### Indtægtskriterium

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at levering finder sted.

## Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger indeholder de direkte og indirekte omkostninger vedrørende produktionen, herunder af- og nedskrivninger og gager, der er afholdt for at opnå årets nettoomsætning.

## Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger indeholder omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklameomkostninger samt autodrift, herunder af og nedskrivninger.

## Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale ledelse, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v., herunder af- og nedskrivninger.

## Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg af godtgørelse under a'contoskatteordningen.

## Selskabsskat og udskudt skat

I resultatopgørelsen er udgiftsført beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering for årets ændring i hensættelsen til udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

I balancen er den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst indregnet som gæld, mens den beregnede udskudte skat er indregnet under hensatte forpligtelser. Betalt a'conto fradraget i skyldig selskabsskat ved årets udgang

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	1.960.898
Eksterne omkostninger .....		0	-1.945.702
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>15.196</b>
Lønninger .....		0	-12.503
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>2.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.332	-4.701
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.332</b>	<b>-2.008</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.172	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.160</b>	<b>-2.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.160	-2.008
<b>I alt .....</b>		<b>-6.160</b>	<b>-2.008</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		65.206	65.206
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.206</b>	<b>65.206</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	441
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>441</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.206</b>	<b>65.647</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.222	13.222
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.222</b>	<b>13.222</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		177.991	1.459.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		45.000	
Andre tilgodehavender .....		0	203.033
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>222.991</b>	<b>1.662.700</b>
Likvide beholdninger .....			88.386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.213</b>	<b>1.764.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>301.419</b>	<b>1.829.955</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	5.000
Andre reserver .....		-2.008	
Overført resultat .....		-6.160	-2.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>41.832</b>	<b>2.992</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.820.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		259.587	6.482
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.587</b>	<b>1.826.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>259.587</b>	<b>1.826.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>301.419</b>	<b>1.829.955</b>



# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1613	-441
Ændring af udskudt skat	-441	0
Regulering vedrørende tidligere år	1172	-441